
Lalka Reborn 60 cm - Realistyczne Dziecko z
Silikonowego Winylu
Indeks: 836034 Producent: ZIYIUI Kod producenta: WJ-0050

Cena: 355.36 zł

Opis

ZIYIUI 24 Cal Lalki Reborn Piękne Reborn Kobiety Miękki
Silikon Winyl Symulacja Lalki Realistyczne Dziecko 60 cm
Zabawka dla niemowląt
Producent: ZIYIUI

【Rozmiar】: 24 cale 60 cm (lalki reborn) Waga: 3,3 funta (1,6 kg) Lalka jest wykonana ręcznie, wystąpią błędy w
rozmiarze i wadze.
【Pakiet zawiera】: Reborn lalka 1 smoczek dla niemowląt x 1 akt urodzenia * 1 ubrania * 1 pudełko prezentowe * 1.
【Materiał】: Głowa, 3/4 ramion i 3/4 nóg wykonane są z silikonowego winylu. Ramię i korpus są wykonane z tkaniny
wypełniającej wewnątrz z bawełny PP. Kończyny są ruchome, lalka może łatwo siedzieć i leżeć, ale nie może wstać i
mówić. Lalka nie może wejść do wody
【Oczy】: Dziecko ma duże, urocze oczy, oczy wykonane są z wysokiej jakości akrylu, wyglądają jak prawdziwe oczy
dziecka, jasne i błyszczące, niezwykle realistyczne. Oczy nie mogą być zamknięte. Włosy: wysokiej jakości włosy z
włókien, które można myć i czesać.
【Zastosowanie】: Prezenty festiwalowe, zabawki na prezenty dla dzieci, lalka towarzysząca dziadkowi lub babci,
miłośnicy i kolekcja kolekcjonerska. Lalka to nie tylko zabawka dla dzieci, ale także świetny przedmiot kolekcjonerski
dla dorosłych kolekcjonerów.

marka podrzędna: arti,ziyiui
waga opakowania przedmiotu: 1.8 kilograms
producent: ZIYIUI
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6974297269379
Liczba części: 1
Nazwa modelu: bambole reborn
zalecane węzły przeglądania: 20861520031
punkt znaku wypunktowania: 【Rozmiar】: 24 cale 60 cm (lalki reborn) Waga: 3,3 funta (1,6 kg) Lalka jest
wykonana ręcznie, wystąpią błędy w rozmiarze i wadze., 【Pakiet zawiera】: Reborn lalka 1 smoczek dla niemowląt x
1 akt urodzenia * 1 ubrania * 1 pudełko prezentowe * 1., 【Materiał】: Głowa, 3/4 ramion i 3/4 nóg wykonane są z
silikonowego winylu. Ramię i korpus są wykonane z tkaniny wypełniającej wewnątrz z bawełny PP. Kończyny są
ruchome, lalka może łatwo siedzieć i leżeć, ale nie może wstać i mówić. Lalka nie może wejść do wody, 【Oczy】:
Dziecko ma duże, urocze oczy, oczy wykonane są z wysokiej jakości akrylu, wyglądają jak prawdziwe oczy dziecka,
jasne i błyszczące, niezwykle realistyczne. Oczy nie mogą być zamknięte. Włosy: wysokiej jakości włosy z włókien,
które można myć i czesać., 【Zastosowanie】: Prezenty festiwalowe, zabawki na prezenty dla dzieci, lalka
towarzysząca dziadkowi lub babci, miłośnicy i kolekcja kolekcjonerska. Lalka to nie tylko zabawka dla dzieci, ale także
świetny przedmiot kolekcjonerski dla dorosłych kolekcjonerów.
maksymalny wiek producenta: 1188



Rozmiar 60 cm

Waga 1,6 kg

Materiał Silikon winyl

Akcesoria w zestawie Smoczek, akt urodzenia, ubranko, pudełko prezentowe

numer modelu: 00900
Opis produktu: ZIYIUI - To idealna lalka artystyczna zaprojektowana przez artystę. Wykonany jest z wysokiej jakości
miękkiego silikonu winylowego. Przyjemny w dotyku. nietoksyczne i czyste materiały przyjazne dla środowiska
Bezpieczne. Lalka została przetestowana przez SAFE ASTM F963 i EN71 dla dzieci w wieku od 3 lat. Jest to
bezpieczne dla Ciebie i Twojego dziecka. Jesteśmy tak pewni, że będziesz zadowolony z zakupu. Płeć: bawełniane
body, bez różnicy płci Rozmiar: około 60 cm Waga: ok. 1,6 kg Oczy: oczy lalek wykonane są z wysokiej jakości akrylu,
oczy nie mogą się zamknąć. Włosy: wysokiej jakości peruka, bardzo miękka. można je myć i czesać jak prawdziwe
dziecko. Brwi: w pełni ręcznie rysowane, dzięki czemu brwi są traktowane ostrożnie, nie należy ich wycierać. Usta –
usta wyglądają jak usta prawdziwego dziecka, delikatne, miękkie, ciepłe i wilgotne, nie możesz się obejść bez chęci
całowania lalki. Nos: nozdrza są otwarte, jakby lalka oddychała. Paznokcie: w pełni ręcznie rysowane paznokcie,
zaczerwienienie łożyska paznokcia i półprzezroczyste paznokcie, a nawet paznokcie w kształcie mleka w kształcie
półksiężyca Odzież: wysokiej jakości zestaw odzieży W zakres dostawy wchodzą: Informacje: Odrodzona lalka * 1
Uwaga. 1 x smoczek Krok 3: Akt urodzenia * 1 4. Odzież 5 sztuk 1 x pudełko prezentowe.
marka: ZIYIUI
kod unspsc: 60141000
minimalny wiek producenta: 36
typ figurki zabawkowej: doll
nazwa przedmiotu: ZIYIUI 24 Cal Lalki Reborn Piękne Reborn Kobiety Miękki Silikon Winyl Symulacja Lalki
Realistyczne Dziecko 60 cm Zabawka dla niemowląt
data uruchomienia strony produktu: 2021-04-18T06:34:40.692Z
słowo kluczowe grupy docelowej: dziewczyny, dla chłopców, Unisex — dla dorosłych, Unisex — dla dzieci
materiał: Silikon Winyl
numer części: WJ-0050
styl: realistyczny
przelicznik jednostek: 1
płeć docelowa: female

Parametry

Zdjęcia
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